
                              令和 6年 12月 

お得意様各位 

 

                          〒192-0054 

                          東京都八王子市小門町 85-2 

                          株式会社 ケ イ ア イ 

                          代表取締役 北島 伸高 

 

 

年末・年始休業日のご案内 

 

 

拝啓 益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

本年も、格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末・年始は下記のとおり休ませて頂くことになりました。 

この間ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

年末・年始休業日 令和 6 年 12 月 28 日（土）～令和 7 年 1 月 5 日（日） 

 

○ 12月 27日（金）は大掃除と棚卸のため、最終営業日は 12月 26日（木）となります 

○ 新年は 1月 6日（月）より平常通り営業いたします 


